és Zenei Alapfokú Mûvészeti Iskola Lauder Javne Iskola MICVE-NAPOK a 3–4 évfolyam számára 450
10. MP2016-B/018 Centropa Alapítvány Centropa szeminárium 500
11. MP2016-B/020 Megálló Csoport Alapítvány Szenvedélybetegekért Megálló Csoport – Páva utcai Zsinagóga Közös Drogprevenciós Pályázata 2016–2017–5776–5777 200
12. MP2016-B/022 Gólem Színház Egyesület Szakácskönyv a túlélésért – Rendhagyó történelemóra és a Gólem Színház tantermi színházi elôadása

a BZSH Scheiber Sándor Általános Iskola és Gimnázium diákjainak 190
13. MP2016-B/023 Haver Informális Zsidó Oktatási Alapítvány Közös oktatási programok megvalósítása zsidó és nem-zsidó diákcsoportok között 800
14.